檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

群益證券投資信託股份有限公司　函

地址：臺北市敦化南路二段69號15樓

顏淳逸　(02)27067688

受文者：第一金人壽保險股份有限公司

發文日期：中華民國111年12月29日

發文字號：群信字第1111111273號

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本公司經理之群益全民成長樂退組合基金，基金變更經理

人乙事，自112.01.01生效，敬請　查照。

說明：群益全民成長樂退組合基金原經理人：林宗慧變更後經理

人：葉啟芳變更生效日：112.01.01現任－群益投信基金

經理曾任－群益投信債券部基金經理　　　國泰投信全權

委託投資經理　　　國泰人壽證券投資二部專員學歷－美

國印第安納大學MBA碩士

正本：第一金人壽保險股份有限公司

副本： 2023/01/05
16:31:47